PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 61, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a se. CERYS CRISTINA DE SOUSA HOLANDA

ANTUNES, portadora do RG 4.698.346 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

451.755.943-20, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA

UNIDADE ESCOLAR GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí, com carga

horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 E94AIL: preferiturodleboixagrondlegEdool.com.br

108 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCCMOCVIII

Id:0471C2F30392FCBE

POIREITIAN100000PAL DE MOCA GRANDE 00100011,041

0.0F0E.gx in0{0 ~orem Manam., azia amam gusa 55/V40 00
100000 COM 01.411.521L171.03001.0

PORTARIA N0 61, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sito

conferidas pela Lei Orgástica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR. Sr'. CERYS CRISTINA, DL SOUSA HOLANDA

ANTUNES, portadora do R04695.346 SSP-PI. ementa no CPI (ME) sob co'

451 755 943.20, para exercer o cargo em cernissem de DIRETORA DA

UNIDADE ESCOLAR GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí, com carga

horária de 40 (quarenta) horas semanais

Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

oro vigor na data de sua publicação, ~do seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e elt~..50.

ICES LUIS sousA
PREFEITO MUNICIPAL -

ild:030E7D7Et76013FCC7

1.00.0TURAP0.001:001. CM GAMA ~ANON 00100101110-Pi

ga (000000O3 MAÇA 0000100010000110.1).31 -00000. SALSA ORANOF 00
/010010 Q00 ff. 43.32L176/0003-09

PORTARIA N° 62, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela Lei OrgInica do Município.

RESOLVE.'.

Art. P. NOMEAR o servidor se. NATALINO GOMES DE SOUSA

PILHO, portador do RG 1.940.536 SSP-P1, inscrito no CPF (ME) sob o n'
S79.240303-44, para exatas* o cargo ao condr.sacr de DIRETOR DA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da Seaetaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de
40 (quarenta) horas semanais.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicução, retroagindo seus efebos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LIJIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

I d 0047 F 28ABAF 4FC D 1

PREPOTUNIA MUN/000,1 C4 /UMA ~ANON 00 010000-1.1

reorereor rtsr,s artero ertuurti, Int - mansa amas ~ror oo
1~11110 .2001A0 41.522.101/0001410

PORTARIA N" 63, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas peia Lei Orsiarrica do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a servidora Sr*. MARIA ALDENIR FERREIRA,

portadora do RG 1.062.738 SSP.PI, inscrita rio CPF (ME) sob o e 647.261.693-

00. Para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA UNIDADE

ESCOLAR ULISSES GUIMARÃES, da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais.

Art. r. - Revogadas in disposições em contrário, a pe panaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroasdndo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO,. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. regiatre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:167C4A109394FCDA

JUL.. InIESMURANK00C044.011450A 41100401E 001000004.9

13400000, PRAÇA 04.0000•0 E200001. Z1122 -oraras, ILADM 0000106 DO
0.0000 COO 10, 41.5aWW0002,40

PORTARIA N" 64. DE 10 DE JANEIRO pE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes alo

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR ferrittera Sr". NEIVA SEVERO AOZANI ,portadora

do RG of. 2.989.081 SSP-PI. inscrita no CPF (ME) sob o n' 947.317.300-82, para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA ELZA BORGES NO PROGRAMA DE EDUCACÂO DE
JOVENS E ADULTOS (EIA), da Secretaria Municipal de Educação de Baixa

Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retruagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-ser, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais